



۲

انتقاد ۱۲ تفاهم نامه همکاری
بین سازمانی در زمان بروز
حوادث و سوانح

یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۹ / ۲ رجب ۱۴۴۲ / ۱۴ فوریه ۲۰۲۱

WWW.EMTIAZDAILY.IR

روزنامه صبح ایران

۳

استفاده از توانمندی های
وزارت دفاع، کمک زیادی
به کشاورزی می کند

شماره ۳۱۴۸ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک:

۲۰ هزار دوز واکسن برای ورزشکاران نیاز داریم

۴

وزیر ارتباطات خبر داد:

تداوم پاندمی کرونا موجب شد:

بازار خودرو بار دیگر وارد رکود شد

رشد نرخ ارز در روزهای گذشته سبب شد تا بازار نیمه جان خودرو، بار دیگر با حضور بیشتر واسطه ها و دلالان راکد شده و سکونی مجدد را تجربه کند. در هفته های گذشته تداوم پاندمی کرونا موجب شده بود تا همه چیز در بازار خودرو وابسته به نرخ ارز باشد و این روزها متأثر از افزایش قیمت ارز، بار دیگر شاهد رکود در بازار هستیم. معاملاتی که در پی ثبات نسبی نرخ ارز در هفته های گذشته می رفت تا جانی تازه بگیرد، چند روزی است که مجدد وارد فاز رکود شده و فروشندگان دست از فروش خودرو کشیده اند یا قیمت های سلیقه ای و بالا اعلام می کنند. به گفته کارشناسان، در بازار خودرو نوسان های ارزی به سرعت اثرگذار می شود و با ورود دلار به کانال ۲۶ هزار تومان در روزهای گذشته، قیمت ها دوباره به نرخ های ۲۰ روز قبل بازگشته است.

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد:

رونمایی از ۱۶۸ قلم داروی جدید

در مراسمی با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ۱۶۸ محصول جدید دارویی که در شرکت های تابعه تیپیکو شستا تولید شده است، رونمایی شد. این میزان ۴۰ مورد برای نخستین بار در کشور تولید و عرضه شده است که بیش از ۸۰ میلیون دلار صرفه جویی دارد.

صفحه ۲

تخصیص ۶۰ گیگ اینترنت رایگان برای دانشجویان

وزیر ارتباطات از تخصیص بسته اینترنت رایگان ۶۰ گیگابایتی برای دانش آموزان خبر داد.

محمود آذری جهرمی «در اینستاگرام خود درباره نحوه تخصیص یارانه آموزش مجازی نوشت: با توجه به شکایات متعددی که از شما دریافت کرده بودیم، نحوه تخصیص یارانه آموزش مجازی در ترم دوم تغییر کرد.

وزیر ارتباطات افزود: با مشورتی که با وزارت علوم داشتیم، به جای رایگان کردن سایت دانشگاه ها، به هر دانشجو و طلبه، یک بسته ۶۰ گیگابایتی اینترنتی اهدا می شود. وی یادآور شد: دانشجویان می توانند به سایت ICTGIFT.IR مراجعه و برای دریافت بسته ثبت نام کنند. جهرمی خاطرنشان کرد: مهلت ثبت نام فقط دو هفته است و امکان تمدید نیز وجود ندارد.

بازار بی سر و سامان مرغ و تخم مرغ

بازار دو نرخی مرغ و سردرگمی مصرف کنندگان!

به نظر می رسد بی سروسامانی بازار مرغ و تخم مرغ که هیچ کس تقصیر آن را به گردن نمی گیرد، در کنار اعلام نرخ های مختلف از سوی مسئولان، مصرف کنندگان را سردرگم می کند...

صفحه ۳

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی:

دستمزد کارگران بر اساس مصوبه
شورای عالی کار است

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: افزایش دستمزد کارگران در سال آینده براساس مصوبه شورای عالی کار خواهد بود.

محمد شریعتمداری گفت: از ۱۶۸ محصول جدید شستا رونمایی می شود که ۴۰ محصول در طول سال ۹۹ تولید شده برای اولین بار است که تولید شده است و مابقی نیز برای اولین بار است که در شستا تولید می شود.

وی افزود: این محصولات ۱۰۰ میلیون دلار صرفه جویی ارزی داشت و شامل داروهای دامی، مواد اولیه و مکمل های دارویی است و به تنوع محصولات دارویی کمک می کند.

وزیر تعاون گفت: افتتاح این پروژه ها شعار جهش تولید را پوشش می دهد و کمک می کند تا بیماران هزینه کمتری را متقبل شوند.

وی درباره حذف دفترچه تامین اجتماعی گفت: زیر ساخت های لازم برای حذف دفترچه تامین اجتماعی فراهم شده و در دهه اول اسفندماه حذف می شود تا تمام بیمه شدگان تامین اجتماعی و طرف های قرارداد بدون دفترچه مراجعه کنند و از خدمات بهره مند شوند.

شریعتمداری درباره تعیین دستمزد کارگران گفت: تعیین حداقل مزد وظیفه شورای عالی کار است. اینکه این تعیین به روزهای پایانی سال می رسد به دلیل این است تا نگاهی به سطح عمومی قیمت ها تا آخرین روزهای سال و افزایش قیمت ها داشته باشیم و با تکیه بر روند افزایش ماه به ماه در یک سال گذشته بتوانیم تصمیم بگیریم که قیمت ها تا نیمه سال آینده پایدار باشد. وی افزود: تلاش می کنیم بررسی های دستمزد در طول سال انجام شود اما تصمیم گیری به روزهای پایانی سال موکول می شود برای اینکه ضریب خطا حداقل باشد.

وزیر تعاون گفت: روند افزایش دستمزد کارگران در سال های گذشته کمتر از نرخ تورم نبوده و عقب ماندگی تاریخی دستمزد کارگران با نرخ تورم را داشتیم و جبران آن به صورت یکجا مقصور نیست. ما در دولت تدبیر و امید تلاش کردیم این رقم هر سال بیشتر از تورم باشد تا بخشی از این مشکل حل شود. وی درباره افزایش ۳۵ درصدی دستمزد ۱۴۰۰ گفت: افزایش دستمزد باید به صورت کارشناسی بررسی شود و این افزایش براساس نظر و مصوبه شورای این کار خواهد بود.

خبر

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی:

دستمزد کارگران بر اساس مصوبه
شورای عالی کار است

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: افزایش دستمزد کارگران در سال آینده براساس مصوبه شورای عالی کار خواهد بود.

محمد شریعتمداری گفت: از ۱۶۸ محصول جدید شستا رونمایی می شود که ۴۰ محصول در طول سال ۹۹ تولید شده برای اولین بار است که تولید شده است و مابقی نیز برای اولین بار است که در شستا تولید می شود.

وی افزود: این محصولات ۱۰۰ میلیون دلار صرفه جویی ارزی داشت و شامل داروهای دامی، مواد اولیه و مکمل های دارویی است و به تنوع محصولات دارویی کمک می کند.

وزیر تعاون گفت: افتتاح این پروژه ها شعار جهش تولید را پوشش می دهد و کمک می کند تا بیماران هزینه کمتری را متقبل شوند.

وی درباره حذف دفترچه تامین اجتماعی گفت: زیر ساخت های لازم برای حذف دفترچه تامین اجتماعی فراهم شده و در دهه اول اسفندماه حذف می شود تا تمام بیمه شدگان تامین اجتماعی و طرف های قرارداد بدون دفترچه مراجعه کنند و از خدمات بهره مند شوند.

شریعتمداری درباره تعیین دستمزد کارگران گفت: تعیین حداقل مزد وظیفه شورای عالی کار است. اینکه این تعیین به روزهای پایانی سال می رسد به دلیل این است تا نگاهی به سطح عمومی قیمت ها تا آخرین روزهای سال و افزایش قیمت ها داشته باشیم و با تکیه بر روند افزایش ماه به ماه در یک سال گذشته بتوانیم تصمیم بگیریم که قیمت ها تا نیمه سال آینده پایدار باشد. وی افزود: تلاش می کنیم بررسی های دستمزد در طول سال انجام شود اما تصمیم گیری به روزهای پایانی سال موکول می شود برای اینکه ضریب خطا حداقل باشد.

وزیر تعاون گفت: روند افزایش دستمزد کارگران در سال های گذشته کمتر از نرخ تورم نبوده و عقب ماندگی تاریخی دستمزد کارگران با نرخ تورم را داشتیم و جبران آن به صورت یکجا مقصور نیست. ما در دولت تدبیر و امید تلاش کردیم این رقم هر سال بیشتر از تورم باشد تا بخشی از این مشکل حل شود. وی درباره افزایش ۳۵ درصدی دستمزد ۱۴۰۰ گفت: افزایش دستمزد باید به صورت کارشناسی بررسی شود و این افزایش براساس نظر و مصوبه شورای این کار خواهد بود.

اگر می خواهیم عید خوبی داشته باشیم از حالا مراقبت را شروع کنیم

هشدار روحانی درباره موج چهارم کرونا



به کشور باید اعمال و مراعات شود، چه افراد خوش شان بیاید و چه نیاید، همه باید بدانند که هر کسی وارد این کشور می شود باید با تست های بهداشتی مورد مراقبت قرار گیرند و اگر کسی آلوده باشد مقررات قرنطینه دربرایش عمل شود و همه دست به دست هم دهیم تا از ایجاد خیز چهارم کرونا جلوگیری شود. برای ما مهم است که سلامت مردم حفظ شود و به سرعت موارد جهش یافته این ویروس و مبتلایان به آن را شناسایی کنیم.

* ما حداقل تا یک سال آینده باید سبک زندگی تازهای که در پی شیوع این ویروس شکل گرفت را رعایت کنیم تا بتوانیم در سال ۱۴۰۰ سال مناسب تری

تجمعات، شستن دست ها و زدن ماسک، نداریم. * برای جلوگیری از موج چهارم کرونا، باید همه دست به دست هم دهیم، امروز متأسفانه شنیدیم که وضعیت استان خوزستان قرمز شده است، این یک اعلام خطر برای ماست و نشانه این است که به سمت موج چهارم می رویم.

* همه آرزوها این بود که بشر بتواند به دارویی برای این بیماری برسد اما در نهایت معلوم شد هیچ یک از این داروهای اعلام شده درمان دقیق و واقعی نیست، بشر هنوز نتوانسته درمانی برای این بیماری پیدا کند و امیدها به سمت تولید واکسن رفت.

* مراقبت های شدید و دقیقی در زمینه ورود افراد

وزیر آموزش و پرورش:

بیشترین اختلالات روانی در سن مدرسه اتفاق می افتد

یادگیری متأثر از شکل گیری مدل های ذهنی و پیوندهای انسان ها با یکدیگر است؛ بنابراین دانش روانشناسی با اهداف تعلیم و تربیت پیوندی عمیق و وسیع دارد.

عضو کمیته دولت تدبیر و امید با اشاره به اینکه در محیطی کار می کنیم که محیط و هم مخاطبین پرتحرک و پویا هستند، ادامه داد: تحقق اهداف تعلیم و تربیت در یک پویایی فزاینده، نیاز مستمر به فهم دقیق از شرایط و فهم عمیق تر این پویایی ها را دارد. هرچه در درک پویایی عمیق تر و دقیق تر باشیم، انجام مأموریت ها و مسئولیت های نهاد تعلیم و تربیت امکان پذیرتر خواهد بود.

وزیر آموزش و پرورش افزود: دانش آموزان به طور دائم در معرض وضعیت های متنوعی قرار می گیرند. بیشترین آسیب هایی که روان دانش آموزان را در معرض مخاطرات جدی قرار می دهد در سنین مدرسه شکل می گیرد. مدرسه یک سیستم سلامت و بهداشت روانی در جامعه است و بیشتر این اختلالات روانی در سن مدرسه اتفاق می افتد و برای سامان دادن به این اختلالات، نیازمند به دانش روانشناسی هستیم.

وی با اشاره به اینکه در نهاد تعلیم و تربیت برای صیانت دانش آموزان طرح های متنوعی اجرا می شود، گفت: طرح هایی تحت عنوان نظام مراقبتی دانش آموزان که به حیطه های روانی دانش آموزان توجه دارد و اجرای طرح هایی که به غربالگری و مراقبت از سلامت دانش آموزان می انجامد در دستور کار قرار گرفته و جزو اهداف و برنامه های نظام تعلیم و تربیت است؛ اما در این میان به روش هایی برای ارتقای سلامت معلمان در برخورد



با تحولات نیز توجه شده است. فهم این تحولات رمز ورود به اهداف بلند نظام تعلیم و تربیت است.

حاجی میرزایی گفت: در شرایط حاضر، جامعه درگیر کرونا شده است. کرونا یک پدیده جهانی و فراگیر است که جریان سلامت، کسب و کارها، مناسبات اجتماعی و... را محدود کرده و به طور خاص نظام آموزشی را تحت تأثیر قرار داده است. در مواجه با کرونا به عوارض آشکار و پنهان ناشی از این بیماری در نظام تعلیم و تربیت و آموزش رسیدیم که با قاطعیت می توان گفت، عوارض پنهان و پایدار آن بر نظام تعلیم و تربیت بسیار گسترده تر از عوارض آشکار بوده و توجه به این عوارض فوق العاده با اهمیت است.

خبر

حناجی:

دیگر زورمان نمی رسد حمل و
نقل عمومی را پشتیبانی کنیم

شهردار تهران گفت: ما دیگر زورمان نمی رسد حمل و نقل عمومی را پشتیبانی کنیم، این موضوع حاکمیتی است و نباید شهرداری را تنها رها کرد.

پیروز حناچی شهردار تهران با اشاره به اینکه در دوره جدید به مردم قول دادیم که روند اداری امور شهر را تغییر دهیم چون این روند عارضه هایی برای شهر به وجود می آورد و تبعات سنگینی دارد. حناچی ادامه داد: عارضه های شدیدی که به وجود می آوریم کیفیت زندگی در شهر را کاهش می داد و زمان آن بود که تغییر پارادایمی در مدیریت شهری داشته باشیم و اصلی ترین پروژه ما هم همین بوده است. وی اظهار داشت: اصلاح ضوابط باغات، اجرای طرح

تفصیلی منطقه ۲۲، انطباق سیستم صدور پروانه با طرح تفصیلی که در ۳۰ سال گذشته بی سابقه بوده و دیگر پروانه بدون درج در سیستم و به صورت دستی صادر نمی شود و ملکی بدون پروانه ساخته نمی شود و این به معنای از بین رفتن همه تخلفات نیست.

شهردار تهران حادثه ترین منطقه در این مساله را منطقه یک تهران عنوان کرد و گفت: از سالهای ۹۰ تا ۹۹ تعداد پرونده های شوراها معماری مناطق که منجر به افزایش طبقات می شده است نشان می دهد که ۷۰۹ مورد افزایش طبقات به صفر مورد رسیده است. در خصوص تعداد طبقات مازاد نیز از ۹۲۷ مورد به صفر مورد رسیده است.

وی در پاسخ به سوالی در خصوص افزایش تخلفات ماده ۱۰۰، گفت: اقدام جاری مربوط به تخلفات است و پرونده هایی که سال ها مانده بود اعمال قانون شدند و به چشم بودجه به آن نگاه نشده است. ما به قیمت واقعی تراکم را عرضه می کنیم و معادل تراکمی است که عرضه می کنیم.

وی در پاسخ به سوالی در خصوص افزایش تخلفات ماده ۱۰۰، گفت: اقدام جاری مربوط به تخلفات است و پرونده هایی که سال ها مانده بود اعمال قانون شدند و به چشم بودجه به آن نگاه نشده است. ما به قیمت واقعی تراکم را عرضه می کنیم و معادل تراکمی است که عرضه می کنیم.